ALBERT

-."-teict e~ct de atiáinga - SP
- 	&ra vt~ai cio (730,,dack -

DECRETO LEGISLATIVO N° 198, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

OUTORGA "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO" AO PROFISSIONAL "ROBERTO JOSÉ
PINTO".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 2/2019, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Art. 1° De conformidade com o Decreto Legislativo n° 132, de 02 de Dezembro de 2014, com o objetivo
de homenagear o Carteiro destaque do ano de 2018, pelos relevantes serviços prestados a
comunidade do município da Estância Turística de Ibitinga, por meio de indicação das
Agências dos Correios e Telégrafos do nosso município, fica consignado o "PREMIO
CARTEIRO DO ANO A ROBERTO JOSÉ PINTO".

Parágrafo Único. A justificativa e o curriculum profissional do homenageado fazem parte integrante
deste Decreto Legislativo.

Art. 2° A entrega do Prêmio promovida pelo Poder Legislativo de que trata o presente Decreto
Legislativo se dará em Sessão Solene a ser realizada, em data a ser agendada pela Presidência.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala es, "Dej • Storniolo", em 12 de fever de 2019.

JOSÉ 	CIDO DA ROCHA

11111ai

esidente

41~0.0h•
ilibk  IAS MARQUES 	NTO 	• 1 L A LVES DE MIRA
ecre

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 12 (doze)
de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove).

Shirl 	e q 	e arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MA • 	S MANC
idente

CARL
retário

	Page 1